
Contacto

Teléfono 962957011
Fax 962957009
Correo Electrónico registregeneral@rotova.es

Dirección Postal

carrer Major, 2
(46725) Rótova España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Acondicionamiento de Solar Municipal para Museo
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2019 a
las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rótova
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rotova.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u1RDs71Go48QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de solar municipal para creación museo zona vila romana

Valor estimado del contrato 91.462,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.462,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.588,54 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45212313 - Trabajos de construcción de museos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OBRAS PAUET, SL
NIF B97178602

http://www.rotova.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u1RDs71Go48QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93cc4ec5-98e8-469f-8ee5-fe3fcc359da9


Precio de la oferta más baja 91.462,14 EUR.
Precio de la oferta más alta 91.462,14 EUR.

Ofertas recibidas 6

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.588,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.462,14 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica la obra a la empresa que mayor puntuación a obtenido en las mejoras ofrecidas con un total de
138 puntos
Fecha del Acuerdo 10/09/2019
Plazo de Formalización Del 12/09/2019 al 13/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/07/2019 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2019 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b08QjNNCn8yiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004413685 |  2019-991429 | Wed, 11 Sep 2019 14:21:18:623 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78040328506510219282233270425950568233 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b08QjNNCn8yiEJrVRqloyA%3D%3D

